PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 457/2025 – CM
    Garça, 12 de maio de 2025.

Requerimento nº 470/2025
Vereador:    Raquel Sartori
Assunto:  Solicita informar as vias públicas que

se encontram no cronograma de
recapeamento para o presente
exercício.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretaria

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, no

momento, não existe previsão orçamentária para a execução de serviços de

recapeamento. Contudo, por designação de um plano de trabalho, será

possível elaborar um estudo técnico acerca dos bairros do Município que

demandam tais serviços, com vistas à futura captação de recursos.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2025-05-19T14:36:20-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834